2015דצמבר 24

י"ב טבת תשע"ו

שלום לכולם,

השבוע לאחר סדרת ישיבות מליאה והצגת תוכניות העבודה של – תקציב המועצה

. מנהלי המחלקות והאגפים הציגו 2016שנת מחלקות המועצה אושר תקציב המועצה ל

בחודש האחרון למליאת המועצה את התוכניות הצפויות, היעדים והפרויקטים שעומדים

על סדר היום בכל התחומים, בהמשך הצגתי אני את היעדים שלי בשנה הקרובה אשר